Azienda Unita Sanitaria Locale
Carbonia

- &y iﬁ’
Deliberazione n.,/f 55?/ gj;;; f%ﬁ

Oggetto: Assistenza domiciliare integrata - liquidazione competenze al personale operante nel
Distretto di Carbonia per il mese di MAGGIO 2003

Su conforme proposta del Capo Servizio del Personale, il quale

ACQUISITI gli atti dell'ufficio, la relazione ed i prospetti riepilogativi, a firma del Responsabile del
progetto, nonché la dichiarazione degli operatori impegnati nell'assistenza, controfirmata
dal Responsabile Sanitaria del Distretto di Carbonia, attestanti che I'attivita & stata svolta al
di fuori del normale orario di lavoro ;

ATTESO che nelle more di eventuali diverse direttive emanabili da parte del competente
Assessorato Regionale delllgiene e Sanitd e dell'Assistenza Sociale , occorre comunque
garantire la continuita delf'assistenza;

RITENUTO conseguentemente dover disporre in favore del personale meglio individuato per
nominativo ed importo dovuto nei prospetii , predisposti dal Servizio Personale ed allegati
al presente atto per farme parte integrante /formale e sostanziale, la liquidazione delle
spettanze economiche maturate nel mese di MAGGIO 2003

RICHIAMATO il provvedimento deliberativo n, 528 del 24 marzo 1999 correlato all'approvazione dei
progetti obiettivo per listituzione/organizzazione/implementazione dell'A.D.|. del Distretto di
Carbonia;
PROPONE
L’adozione del presente provvedimento deliberativo, correlato alla liguidazione delle spettanze
economiche maturate nel mese di Aprile 2003 per 'Assistenza Domiciliare Integrata dal personale
avente diritto per it Distretto di Carbonia;

I.. DIRETTORE GENERALE

PRESO ATTO dellistruttoria svolta dal Responsabile del Servizio;
SENTITO il Direttore Amministrativo unitamente al Direttore Sanitario;
DELIBERA

Per i motivi in premessa

> di acquisire aghi atti Aziendali la relazione ed i progetti riepilogativi a firma del responsabile
del progetto nonché la documentazione attestante la regolarita dell’ attivita svolta,
unitamente al prospetto di liquidazione predisposti dal Servizio Personale;
di liquidare , in favore del personale meglio individuato negli allegati prospetti che formano
parte integrante e sostanziale del presente atto, i corrispettivi derivanti dall’attivita A.D.1.

_ svolta presso it Distretto di Carbonia nel mese di MAGGIO 2003;

> di disporre la contabilizzazione della spesa totale di Euro 11.039,04 , sul Piano dei Conti
Aziendali ai relativi codici di attribuzione :
n. 460112 E. 2.272,50 Dirigenza Medica
n. 460311 E. 8.766,54 Comparto Sanita

Di demandare al Responsabile del Servizio Bilancio/Contabilita, per quanto di competenza, di provvedere

all'emissione dei cor};petenti ordini di pagamento da trasmissione ¢/c bancario del Tesoriere Aziendale
?}J

&

D:rettore enerale

,A“mo MEONE
R

/
DIRAMM/___/ ‘fw{f

DIRSAN/ ¢ /ff.,_, —

E
/
RESP.PERS ‘é

add/ masse{[)\ jf
i




Azienda Unita Sanitaria Locale
CARBONIA

Il Responsabile del Servizio Affari Generali

Attesta che la deliberazione
nASDY e - §LUG 7003

¢ stata pubblicata

nell’Albo pretono dell Amenda USLn.7

apartlredaj 1 E'?UU' 2 5 Ldﬁ 2993

Restera in pubblicazione per 15 giomi consecutivi

E stata posta a disposizione per la consultazione.

1l Resp.le Servzzzo Affari Generali

DESTINATARI:




Azienda USL 7 Carbonia
Servizio Personale

Azienda Sanitaria locale n. 7 Carbonia ---- Servizio Personale

Progetto Assistenza Domiciliare Integrata -Distretto Carbonia

Mese Maggio 2003
Specialisti Ospedalieri
Accessi  n.
fmatr. [DirMed.] Cognomeenome | 1°-2° | 3° | Totacct [Tot acc3 {Euro
730 anest.  |PILI Glampiero 0 9 0,00 697,23 697,23
0 anest |SERRAU Giuseppe 7 3] 361,55 0,00 361,55
fsiatia | SALIS Giuliana 7 0 361,55 0,00 361,55
traumat. | TOLA Leonardo 0 11 0,00 852,17 852,17
723 traumat. |ORTU Giovanni 0 0 _ 0,00 0,00 0,00
723,10 1.549,40 2.272,50
PERSONALE INFERMIERISTICO
matr. Cat. Cognome e nome norm fest tot. norm tot. fest Totale
3] MELON! Fiorelia 0 0 9,00 0,00 0,00
1174 3] ARANGINO Mario 0 0 0,00 0,00 0,00
29 [ ARISCI Giuseppe 0 0 0,00 0,00 0,00
30 D ARISCI Paolo 0 0 0,00 0,00 0,00
173 D BREMBILLA lida 0 25,5 0,00 342,47 342,47
71 D CADONI Paola 0 0 0,00 0,00 0,00
109 D CIREDDU fabrizia 12 11 142,56 147,73 290,29
D MOCCI Walter 14 8 166,32 107,44 273,76
161117 D CORSINI Sergio 0 0 0,00 0,00 0,00
133 D COSSU Gesuino 0 0 0,00 0,00 0,00
D MARRAS Katiuscla 4 0 47,52 0,00 47,52
165 D DESSI| Giovanni 0 0 0,00 0,00 0,00
160104 D DESSI Nicolino 0 0 0,00 0,00 0,00
865 D DIANA Daniela 0 0 0,00 0,00 0,00
169 D Diana Aureiiano 53 20 629,64 268,60 898,24
245 D LILLIU Marcello 67 27 795,96 362,61 1.158,57
160335 D MADEDDU L.uciano 0 0 0,00 0,00 0,00
281 3] MANCINI Antonio 114 64 1.354,32 859,52 2.213,84
285 D MANNU Giuseppe 0 0 0,00 0,00 0,00
287 D MARCHION] Marco 29 33 344,52 443,19 787,71
1137 3] MARRAS Mathias 9 4 106,92 53,72 160,64
300 ) MASCIA Anna 50 50,5 594,00 678,22 1.272,22
309 D MATTA Giancarlo 0 0 0,00 0,00 0,00
D MELON Fiorelia 4 0 47,52 0,00 47,52
362 D MURGIA Franco 8 28,5 95,04 355,90 450,94
161117 D ORRU' Tiziana 0 0 0,00 0,00 0,00
428 D PINNA Elisabeita 0 0 0,00 a,00 0,00
1147 D PINNA Maurizio 7 3 83,16 40,29 123,45
D FARRIS Anna Rita 4 0 47,52 0,00 47,52
1252 D SANGALLI Marina 11 18 130,68 241,74 372,42
787 D SANTORU Atberto 0 0 0,00 0,00 0,00
D SECCI Michela 4 0 47,52 0,00 47,52
536 D SERRA Antonella 0 0 0,00 0,00 0,00
D SERRAU Robenta 0 4 0,00 53,72 53,72
1072 D Uccheddu Francesco 15 0 178,20 0,00 178,20
totale 405 294.5 4.811,40 3.955,14 8.766,54
[RIEPILOGO |
Dirigenza Sanitaria 2.272,50
| 0,00
; Compart? Sanita 8.766,54
Resp. Ser.Pers/SANNA f“j/ \7 Comparto Tecnico 0 6,60
; t / 11.039,04

add/Mass

Ed

i




Bﬁc&m@ﬁ‘a? composio di
§2° pagine

I3
i Facpon Kij}‘fﬁu{} Servizio
i
T

ALLEGATG ALLA DELIBERAZIONE

oer =9 LUG. 7003
; i {L DIRETTOR 3 ﬁfj"ﬁﬁ'&'—‘




